
Žádost o zajištěný úvěr

strana 1/5

Žadatel/ka č. 1

Žádáte o Hypotéku Americkou hypotéku ve výši Kč

jeden žadatel manželé druh a družka registrovaný pár jiné

Vaše kontaktní a osobní údaje

Jméno, příjmení, titul: Rodné příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Korespondenční adresa (pouze pokud se liší od trvalé):

Telefon: E-mail:

Rodné číslo: Pohlaví:

Datum narození: Místo narození:

Občanství: Ve kterém státě platíte daně:

muž žena

Průkaz totožnosti

Číslo dokladu: Platnost do:

Vydal:

občanský průkaz pas jiný

Nejvyšší dosažené vzdělání 

základní vyučen vyučen s maturitou střední s maturitou vyšší odborné vysokoškolské

Rodinný stav

svobodný/á vdovec/vdova rozvedený/á – déle jak 3 roky 

vdaná/ženatý – společné jmění manželů registrované partnerství

vdaná/ženatý – zúžené jmění manželů zrušené registrované partnerství 

rozvedený/á – méně jak 3 roky

Kde žijete?

vlastní byt/dům se zástavou družstvení byt ubytovna/kolej

vlastní byt/dům bez zástavy nájem bytu ve vlastnictví jiné osoby 

státní/obecní byt u rodičů

jiný způsob bydlení



strana 2/5

Žadatel/ka č. 1 – Vaše příjmy Vyplňte pouze části, které se Vás týkají

Zaměstnanec

Název zaměstnavatele:  IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Měna příjmu:

Pracovní pozice: Od kdy jste zaměstnán/a?

Smlouvu máte na dobu:

Jednáte o ukončení pracovního poměru?

Chodí vám mzda na účet ČS?

Máte soudem nařízené srážky ze mzdy?

Přejete si doložit příjem elektronicky?

Když si zvolíte elektronické doložení příjmu, vyřídíme potvrzení o příjmu za Vás. Zaměstnavateli na uvedený e-mail pošleme
formulář „Potvrzení o příjmu“. Mzdové oddělení ho vyplní a pošle zpět. Vám přijde pro informaci kopie vyplněného potvrzení.

neurčitou

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

určitou do

e-mail na mzdové oddělení

Podnikatel a svobodná povolání

Předmět podnikání:   IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Kč Od kdy podnikáte?

Jste spolupracující osoba?

Máte závazky po splatnosti vůči finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení, 
zdravotní pojišťovně, bankovní a nebankovní společnosti nebo máte exekuci?

ano ne

mám nemám

Podíl v obchodní společnosti

Název společnosti:   IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Kč Podíl v %:

Máte závazky po splatnosti vůči finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení, 
zdravotní pojišťovně, bankovní a nebankovní společnosti nebo máte exekuci? mám nemám

Ostatní příjmy

nemám žádný příjem

starobní důchod:  Kč

invalidní důchod:  Kč

příjem z nájmu (čistý měsíční příjem, průměr za 12 měsíců):  Kč

rodičovský příspěvek/mateřská:  Kč

výživné:  Kč

jiné: ve výši: Kč

výsluha:  Kč



strana 3/5

Žadatel/ka č. 2

Vaše kontaktní a osobní údaje

Jméno, příjmení, titul: Rodné příjmení:

Adresa trvalého bydliště:

Korespondenční adresa (pouze pokud se liší od trvalé):

Telefon: E-mail:

Rodné číslo: Pohlaví:

Datum narození: Místo narození:

Občanství: Ve kterém státě platíte daně:

muž žena

Průkaz totožnosti

Číslo dokladu: Platnost do:

Vydal:

občanský průkaz pas jiný

Nejvyšší dosažené vzdělání 

základní vyučen vyučen s maturitou střední s maturitou vyšší odborné vysokoškolské

Rodinný stav

svobodný/á vdovec/vdova rozvedený/á – déle jak 3 roky 

vdaná/ženatý – společné jmění manželů registrované partnerství

vdaná/ženatý – zúžené jmění manželů zrušené registrované partnerství 

rozvedený/á – méně jak 3 roky

Kde žijete?

vlastní byt/dům se zástavou družstvení byt ubytovna/kolej

vlastní byt/dům bez zástavy nájem bytu ve vlastnictví jiné osoby 

státní/obecní byt u rodičů

jiný způsob bydlení



strana 4/5

Žadatel/ka č. 2 – Vaše příjmy Vyplňte pouze části, které se Vás týkají

Zaměstnanec

Název zaměstnavatele:  IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Měna příjmu:

Pracovní pozice: Od kdy jste zaměstnán/a?

Smlouvu máte na dobu:

Jednáte o ukončení pracovního poměru?

Chodí vám mzda na účet ČS?

Máte soudem nařízené srážky ze mzdy?

Přejete si doložit příjem elektronicky?

Když si zvolíte elektronické doložení příjmu, vyřídíme potvrzení o příjmu za Vás. Zaměstnavateli na uvedený e-mail pošleme
formulář „Potvrzení o příjmu“. Mzdové oddělení ho vyplní a pošle zpět. Vám přijde pro informaci kopie vyplněného potvrzení.

neurčitou

ano ne

ano ne

ano ne

ano ne

určitou do

e-mail na mzdové oddělení

Podnikatel a svobodná povolání

Předmět podnikání:   IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Kč Od kdy podnikáte?

Jste spolupracující osoba?

Máte závazky po splatnosti vůči finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení, 
zdravotní pojišťovně, bankovní a nebankovní společnosti nebo máte exekuci?

ano ne

mám nemám

Podíl v obchodní společnosti

Název společnosti:   IČO:

Váš čistý měsíční příjem (průměr za posledních 12 měsíců): Kč Podíl v %:

Máte závazky po splatnosti vůči finančnímu úřadu, správě sociálního zabezpečení, 
zdravotní pojišťovně, bankovní a nebankovní společnosti nebo máte exekuci? mám nemám

Ostatní příjmy

nemám žádný příjem

starobní důchod:  Kč

invalidní důchod:  Kč

příjem z nájmu (čistý měsíční příjem, průměr za 12 měsíců):  Kč

rodičovský příspěvek/mateřská:  Kč

výživné:  Kč

jiné: ve výši: Kč

výsluha:  Kč



strana 5/5

Výdaje domácnosti

Pravidelné měsíční výdaje domácnosti: 
(sečtěte výdaje na provoz domácnosti, včetně stravy, výdaje na bydlení, oblečení, léky, vzdělání atd.)  Kč

Měsíční splátky úvěrů mimo ČS: 
(úvěry v České spořitelně, a.s., si zjistíme sami z vlastní evidence)  Kč

Měsíční výživné na děti: 
(pokud platíte)  Kč

Počet členů domácnosti, včetně Vás:
(Napište počet osob, s kterými společně hospodaříte např. Vy + děti + manželka/partnerka) 

žádáme o vzájemné zmocnění

Prohlášení žadatelů

Prohlašuji, že uvedené údaje jsou úplné a pravdivé. Beru na vědomí, že jejich neúplnost nebo nepravdivost může vést 
k zamítnutí žádosti nebo odstoupení smlouvy o úvěru a o případných změnách budu Českou spořitelnu, a.s., neprodleně 
informovat.

Beru na vědomí oprávnění České spořitelny, a.s., ověřit pravost údajů uvedených v žádosti v registrech BRKI a NRKI. 
Souhlasím, aby banka verifikovala např. telefonicky údaje z Potvrzení o příjmu.

Souhlasím se zasíláním dokumentace k úvěru e-mailem (mezi mnou a bankou a v případě zprostředkování úvěru i za účasti 
zprostředkovatele) a beru na vědomí, že dokumentace může obsahovat citlivé údaje a e-mail není plně chráněn proti 
připadnému zneužití.

Souhlasím s tím, že nedohodnu-li se s bankou jinak, uhradím standardní znalecké ocenění zastavované nemovitosti dle 
platného ceníku České spořitelny.

Vzájemné zmocnění žadatelů k právním úkonům (pokud vás žádá o hypotéku více)

Žádáme, aby ve smlouvě o úvěru bylo obsaženo vzájemné zmocnění žadatelů k právním úkonům souvisejících s úvěrem. 
Česká spořitelna, a. s., tak může jednat pouze s jedním z žadatelů.

Děkujeme Vám.

Tato žádost o úvěr má platnost 60 dní od Vašeho podpisu.

V dne

Podpis žadatele Podpis žadatele

Jméno, příjmení a ID pracovníka banky Podpis


